РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018 г.

№ 50
ст. Богоявленская
О внесении изменений в постановление

 Администрации Богоявленского
сельского поселения  от 13.04.2015 № 61
«Об утверждении Административного

 регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Сверка арендных

платежей с арендаторами земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативно-правовых актов Богоявленского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения  от 13.04.2015 № 61 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сверка арендных платежей с арендаторами земельных участков» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Административному регламенту пункт 3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Богоявленского сельского поселения

                   Ю.Г. Черячукин